
NAZWA WYROBU INDEKSPOKRYCIE 
Wózek sklepowy MINI 22L cynk galwaniczny + lakier

Pokrycie standardowe:
cynk galwaniczny + lakier

TYP

POJEMNOŚĆ KOSZA

NOŚNOŚĆ

ŚREDNICA  KOŁA

ODLEGŁOŚCI PARKOWANIA

                                                                                                                           

                                                                

MINI 22L

22 l

22 kg

75 mm

160 mm

Wszelkie prawa zastrzeżoneDAMIX Sp z o.o. ul. Bohaterów Czerwca 1956r. nr 3; PL - 87-500 Rypin
tel. +48 54 280 45 54; fax +48 54 280 45 40; e-mail:damix@damix.pl; handel@damix.p, www.damix.pl 27 01 2020

    WÓZKI SPECJALNE, AKCESORIA DO WÓZKÓW

WÓZEK SKLEPOWY MINI 22L

W2

NOWOŚĆ!

Wyposażenie opcjonalne (m.in. maszt, rączka 
Ergostick, zamek na monety, grafika z logo) 
wymagają odrębnych ustaleń. 
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